

THE LONGNIDDRY INN

Bar & Restaurant

STARTERS

Homemade Soup of the Day

Served with a warm bread roll

Breaded Haggis bon-bons

peppercorn sauce

Garlic Bruschetta

tomato, basil oil, red onion, balsamic

Roasted Portobello Mushroom

grilled goats cheese, onion marmalade

MAIN COURSE

Clark Brothers beer battered Haddock

triple cooked chips, peas, tartare, lemon

Three cheese Macaroni

triple cooked chips, seasonal salad

Chicken Balmoral

chicken breast, haggis, whisky cream, mashed potatoes,
seasonal vegetables

Gilmour Butchers Steak & Guinness Pie

creamy mashed potato, seasonal vegetables

DESSERT

Homemade Sticky Toffee Pudding

vanilla ice cream

Raspberry Eton Mess Sundae

raspberry ripple ice cream, meringue, cream

3 scoops of Ice cream

Chocolate, vanilla, strawberry

If you have a food allergy, intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before you order. Please note, our kitchen is not allergen free. We use genetically modified cooking oil. Menu is subject to change without notice.